



Julen Goñi Lizarazu

APTITUDES

Tengo muchas aptitudes y predisposición al trabajo. Soy muy sociable, y por lo tanto, total facilidad para el trabajo en equipo.

Y sobre todo no me faltan ganas por seguir aprendiendo y adquiriendo experiencia.

Nivel Medio-Alto de inglés.

MANEJO DE PROGRAMAS:

- In Design
- Ilustrator
- Photoshop
- Premiere Pro
- After Effects

PROGRAMA INDEPENDIENE:

- DaVinci Resolve



DIRECCIÓN

CaÁbaco Nº36, Tafalla,
Navarra



TELÉFONO
682489470



CORREO
ELECTRÓNICO
julengonio1@gmail.com

EXPERIENCIA

03/10/2022 – 11/11/2022

Ayudante de cámara • “FASE 3” • Pamplona

18/09/2023 – 10/11/2023

Ayudante de producción • Apolo Films • Pamplona

Productor del cortometraje “**Solo si es Contigo**” para la productora cinematográfica MANFILMS.

Producción del cortometraje independiente “**Corito**”.

FIGURACIONES ESPECIALES EN DIVERSAS PRODUCCIONES.

- 1) A destacar, “**El Internado las Cumbres**” para ATRESMEDIA STUDIO y AMAZON PRIME VÍDEO en sus 3 temporadas.
- 2) Standin (doble de luces) en la serie americana “**Vampire Academy**” Temporada 1.
- 3) Figuración, “**La Voz del Sol**” producida por Carol Polakoff, Denise O'Dell.

EDUCACIÓN

Curso de especialización en producción audiovisual:

Escuela “TREINTAYCINCO mm” 15/12/2022 - 18/09/2023.

Técnico superior en diseño de gráfica audiovisual:

Escuela de Arte y Superior de Diseño de Pamplona 01/09/2021 - 07/01/2023.

Bachillerato de Artes Escénicas:

Instituto Plaza de la Cruz, Pamplona 01/09/2018 - 15/06/2020.

6 años de formación teatral.

10 años de formación coral:

Coro Rey Sancho 09/2012 – actualmente.